

**Teren de joaca pentru copii în
com.Lapusna, Hincesti.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de instalare**

Valoarea de deviz 359 020,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Instalarea echipamentului de joaca				
1	TsH91B aplicativ	Instalarea echipament de joaca (echipament la utilaje)	buc	11,0000	635,738 501,323	6 993,118 5 514,553
		<i>Total</i>	Lei			6 993,118
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 323,493
		<i>TOTAL</i>				8 316,611
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			147,857
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			29,571
		<i>TOTAL</i>				8 494,039
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 231,635
		<i>TOTAL</i>				9 725,674
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			583,540
		Total Instalarea echipamentului de joaca Inclusiv salariu				10 309,214 5 514,553
		2. Echipament				
2	Pret furnizor	Complex de joaca	buc	1,0000	139 147,800 0,000	139 147,800 0,000
3	Pret furnizor	Balansoar	buc	1,0000	6 979,330 0,000	6 979,330 0,000
4	Pret furnizor	Balansoar arc	buc	1,0000	8 466,833 0,000	8 466,833 0,000

1	2	3	4	5	6	7
5	Pret furnizor	Leagan	buc	1,0000	11 126,330 0,000	11 126,330 0,000
6	Pret furnizor	Panou decorativ	buc	1,0000	19 230,870 0,000	19 230,870 0,000
7	Pret furnizor	Echipament sportiv nr.6	buc	1,0000	10 322,070 0,000	10 322,070 0,000
8	Pret furnizor	Echipament sportiv nr.7	buc	1,0000	11 509,130 0,000	11 509,130 0,000
9	Pret furnizor	Echipament sportiv nr.8	buc	1,0000	18 946,670 0,000	18 946,670 0,000
10	Pret furnizor	Echipament sportiv nr.9	buc	1,0000	9 843,570 0,000	9 843,570 0,000
11	Pret furnizor	Echipament sportiv nr.10	buc	1,0000	13 067,400 0,000	13 067,400 0,000
12	Pret furnizor	Echipament sportiv nr.11	buc	1,0000	36 808,730 0,000	36 808,730 0,000
		<i>Total</i>	Lei			285 448,733
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			3 425,385
		Total Echipament Inclusiv salariu				288 874,118

		Total	Lei	299 183,33
		Taxa de valoare adaugata	20 %	59 836,67
		Total deviz: Inclusiv salariu		359 020,00 5 514,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Teren de joaca pentru copii în
com.Lapusna, Hincesti.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de instalare**

Valoarea de deviz 359 020,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	53,3500	84,97	4 533,150
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,6000	84,97	560,802
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,9500	84,97	420,601
		Total manopera				5 514,55

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,6500	22,50	37,125
2.	2663102100000	Beton	m3	0,9240	1 560,00	1 441,440
3.	960-125000	Complex de joaca	buc	1,0000	139 147,80	139 147,800
4.	960-125001	Balansoar	buc	1,0000	6 979,33	6 979,330
5.	960-125002	Balansoar arc	buc	1,0000	8 466,83	8 466,833
6.	960-125003	Leagan	buc	1,0000	11 126,33	11 126,330
7.	960-125004	Panou decorativ	buc	1,0000	19 230,87	19 230,870
8.	960-125005	Echipament sportiv nr.6	buc	1,0000	10 322,07	10 322,070
9.	960-125006	Echipament sportiv nr.7	buc	1,0000	11 509,13	11 509,130
10.	960-125007	Echipament sportiv nr.8	buc	1,0000	18 946,67	18 946,670
11.	960-125008	Echipament sportiv nr.9	buc	1,0000	9 843,57	9 843,570
12.	960-125009	Echipament sportiv nr.10	buc	1,0000	13 067,40	13 067,400
13.	960-125010	Echipament sportiv nr.11	buc	1,0000	36 808,73	36 808,730
		Total materiale de construcții				286 927,30
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	299 183,33
Taxa de valoare adaugata	20 %	59 836,67

Total deviz:

359 020,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Teren de joaca pentru copii în
com.Lapusna, Hincesti.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Instalarea echipamentului de joaca				
1	TsH91B apl	Instalarea urne	buc			635,738
						501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 560,00	131,04
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
		2. Echipament				
2	Pret furnizor	Complex de joaca	buc			139 147,800
						0,000
	960-125000	Complex de joaca	buc	1,0000	139 147,80	139 147,80
3	Pret furnizor	Balansoar	buc			6 979,330
						0,000
	960-125001	Balansoar	buc	1,0000	6 979,33	6 979,33
4	Pret furnizor	Balansoar arc	buc			8 466,833
						0,000
	960-125002	Balansoar arc	buc	1,0000	8 466,83	8 466,83
5	Pret furnizor	Leagan	buc			11 126,330
						0,000
	960-125003	Leagan	buc	1,0000	11 126,33	11 126,33
6	Pret furnizor	Panou decorativ	buc			19 230,870
						0,000
	960-125004	Panou decorativ	buc	1,0000	19 230,87	19 230,87
7	Pret furnizor	Echipament sportiv nr.6	buc			10 322,070
						0,000
	960-125005	Echipament sportiv nr.6	buc	1,0000	10 322,07	10 322,07
8	Pret furnizor	Echipament sportiv nr.7	buc			11 509,130
						0,000
	960-125006	Echipament sportiv nr.7	buc	1,0000	11 509,13	11 509,13
9	Pret furnizor	Echipament sportiv nr.8	buc			18 946,670
						0,000
	960-125007	Echipament sportiv nr.8	buc	1,0000	18 946,67	18 946,67
10	Pret furnizor	Echipament sportiv nr.9	buc			9 843,570
						0,000
	960-125008	Echipament sportiv nr.9	buc	1,0000	9 843,57	9 843,57
11	Pret furnizor	Echipament sportiv nr.10	buc			13 067,400
						0,000
	960-125009	Echipament sportiv nr.10	buc	1,0000	13 067,40	13 067,40
12	Pret furnizor	Echipament sportiv nr.11	buc			36 808,730
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	960-125010	Echipament sportiv nr.11	buc	1,0000	36 808,73	36 808,73

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.